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KOMPETENT OG ENGAGERET RÅDGIVNING 

Uvildig Tilstandsrapport med forslag til handlingsplan 
Udkast til program for egenkontrol og overvågning 

 
Lokalt bør man udarbejde plan for, hvorledes drikkevandsforsyningen kan sikres. Vandværkerne 
kan selv gøre meget hertil. Det anbefales, at boringer og anlæg undersøges, og der laves tilstands-
rapport. Så ved vandværket, hvor det står mht. anlæggets funktion og dets forventede levetid. 
 
DVN kan tilbyde at gennemføre et tekniske tilstandstjek af alle indvindingsboringer, anlæg m.m. 
Dette gøres vha. en gennemgang af alle dele i anlægget og korttidspumpninger på alle boringer. Ud 
fra denne gennemgang samt eksisterende data i form af analyser flere år tilbage og viden fra vand-
værkets bestyrelse, udarbejdes en tilstandsrapport med forslag til handlingsplan for vandværket. 
 
Med en tilstandsrapport og handlingsplan får vandværket:  

 Gennemgang af boringer, anlæg og analyser 
 Sikring mod at forurening skyldes banale fejl 
 Teknik og strategi til indvinding optimeres 
 Mindsket risiko for helt lokale forureninger 
 Simpel og billig sikring af vandkvaliteten 
 Prioritering af vandværkets fremtidige opgaver 
 Forslag til levetidsforlængelse af boringer og anlæg 
 Forebyggelse af tekniske problemer 
 Bedre dokumentation overfor myndigheder 
 Større viden om eget vandværk 

 
DVN foreslår, at en tilstandsrapport følges med 
et program for egenkontrol og overvågning - 
delrapport 2. 
 
Tilstandsrapporten kan udarbejdes i forbindelse 
med KUV, hvorved der opnås rabatter.  
Se mere på www.mitvandvaerk.dk.  
 
DVN deltager som uvildig sparringspartner i 
vurdering af den mest optimale løsning. 
Eksempel kan fremsendes. 
 

Tilstandsrapporten er delt op i 3 dele. Tilstandsrapport med forslag til handlingsplan, generel vej-
ledning til tilstandsrapport samt rapport med forslag til egenkontrol- og overvågningsprogram. 
 
Udarbejdelse af uvildig tilstandsrapport med forslag til handlingsplan efter FVD håndbog 5,  
afregnes billigst efter medgået tid. Tilbud udarbejdes altid iht. kundens ønsker og behov. 
 
Antal bruger < 100 < 400 < 800 < 1600 > 1600 
Typisk maksimum pris 10.000,- kr. 15.000,- kr. 20.000,- kr. 25.000,- kr. tilbud 

Herudover kommer udlæg til diverse materialer efter aftale og kørsel efter regning. 
Kontakt os for nærmere information, priser og tilbud.  


